
MIWIHIEIHIHWIIWIH
Smlouva o provedení uměleckého výkonu

na stranějedné:

a na straně druhé:

(koncert Symfonického orchestm Českého rozhlasu dne 25. 9. 2022)

kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany

Český rozhlas
zřízen zákonem č,484/1991 Sb. o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, m'č: CZ45245053
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: MgA. Jakubem Čížkem, ředitelem SOČR

plátce DPH

(dálejen „ČRo")

Spolek F. L. Věka

zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. L 12741/KSHK
se sídíem: nám. F. L. Věka 1, 518 01 Dobruška
IČO: 07465441
bankovní spojení:
číslo účtu: " ' "“ “ ' * * “ ** * zastoupený: lng. Ladislavem Horčičkou, výkonným
ředitelem

není plátcem DPH

(dále jen „organlzátor")

Český rozhlas se zavazuje, že zajistíumělecké vystoupení Symfonrckého orchestru Českého rozhlasu na
koncertě dne 25. 9. 2022 vtovámf hale ňrmy Koehig & Baner *v Doliríušté - vrámci Mězínáródhnio
hudebního festivalu F. L. Věka, jehož je orga'nižámrfpořádátelem. Organizátor'se zavazuje uhradit ČRo za
provedení uměleckého vystoupení odměnu.

Uměleckým vystoupením se rozumí vystoupení Symfonického orchestru Českého rozhlasu
(obsazenísmyčců:12-10—8—&S / ostatnídle partitur)

dne: 25. 9. 2022 v 17.00 hodin
místo: tovární hala, Koenig & Bauer v Dobrušce

Spoluúčinkuje: Petr Popelka (dirigent) — zajišťuje ČRo, Josef špaček (housle) - zajišťuje organizátor



Dle následujícího harmonogramu:
orchestrální zkoušky: Studio 51, ČRoVinohradská 12
pondělí 19. 9. 2022 — 14:00—17:00

úterý 20. 9. 2022 — 10:00 — 13:00

Tovární hala firmy Koenig & Bauer v Dobrušce:
neděle 25. 9. 2022 — 15:00—16:00 akustická zkouška / 17:00 koncert

PROGRAM:
Bedřich Smetana: symfonické básně Vyšehrad / Vltava z cyklu Má vlast

Ludwig van Beethoven: Koncert pro housle a orchestr D dur, op. 61

IH.
Za provedení uměleckého vystoupení dle této smlouvy zaplatí organizátor ČRo odměnu ve výši 200 000,-
Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) + DPH v zákonné výší.
Smluvní strany se dohodly, že ČRo vyhotoví na dohodnutou odměnu daňový doklad (dále jen „faktura“),
který bude mít veškeré zákonné náležitosti, a tento zašle organizátorovi.

Organizátor uhradí odměnu bankovním převodem na účet ČRo uvedený v záhlaví této smlouvy na
základě faktury, přičemž splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího vystaveni

IV.

Organizátor se zavazuje, že na své náklady zajistí:
- uzavření příslušných smluv se sólistou Josefem Špačkem — dle bodu ll. této smlouvy
— pronájem prostor pro akustickou zkoušku a koncert v místě uměleckého vystoupení
- zákíadní občerstvení pro členy Symfonického orchestru Českého rozhlasu, včetně balených vod

V.

Organizátor požádá oprávněné kolektivní správce (OSA, DILIA, či jiné oprávněné koiektívní správce) o
poskytnutí svolení a licence kužití uměleckých děl, která budou prováděna při uměleckém vystoupení
dle této smlouvy. Organizátor se zavazuje uhradit předepsané autorské honoráře a poplatky, na které
mají tito kolektivní správci právní nárok.

Organizátor se zavazuje dodržovat všechna ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v
platném znění (dále jen „autorský zákon") a prohlašuje, že bude činit opatření, aby autorská práva nebyla
porušována ani třetí osobou.

Organizátor prohlašuje, že zajistí všechna příslušná povolení čí rozhodnutí správních orgánů, aby se
mohlo umělecké vystoupení dle této smlouvy konat.

VI.

ČRo se zavazuje, že orchestr bude přesně dodržovat sjednaný časový harmonogram.
ČRo zajistí prostor pro orchestrální zkoušky.
ČRo zajistí a uhradí přepravu osob i hudebních nástrojů na místo uměleckého vystoupení a zpět.
ČRo zajistí relevantní notový materiál.



ČRo je povinen písemně upozornit organizátora na veškeré rozhodné skutečnosti týkající se uměleckého
vystoupení, které by mohly mít vliv na jeho provádění (např. nemoc členů orchestru), a to bez
zbytečného odkladu poté, co se o těchto skutečnostech dozví.
ČRo zajistí uzavření smlouvy s dirigentem Petrem Popelkou dle bodu ||. této smlouvy

VII.

Organizátor se v rámci svých možností přičíní o optimální podmínky pro výkon uměleckého vystoupení a
o optimální podmínky pro akustickou zkoušku. Organizátor se zavazuje, že na své náklady zajistí řádné
technické vybavení místa uměleckého vystoupení:
1. Pódíum včetně elevace, židle v potřebném počtu
2. Osvětlenl ascénické osvětlení
3. Přítomnost osvětlovače/elektrikáře po dobuzkouškya konání uměleckého vystoupení
4 Šatnu pro dirigenta, sólistu a orchestr dělenou na muži/ženy. (Přesný počet členů orchestru sdělí

organizátorovi zástupce orchestru)
5. Asistenci při vykládce nákladního vozu s hudebními nástroji a příslušenstvím (min. 2 pracovníky) dne

25. 9. 2022 v cca 12,30 hodin

VHI.
Organizátor je oprávněn při propagaci na plakátech a vtisku použít jméno a fotografie Symfonického
orchestru Českého rozhlasua fotografie členů orchestru dodané Českým rozhlasem.
Organizátorje oprávněn pořídit fotodokumentaci uměleckého vystoupení pro svůj archív, pň'padně audio
nebo audiovizuální nahrávku, ze které nebude zveřejněn výsek delší 3 minut vjakékolív formě veřejného
sdělování této nahrávky avšak pouze za účelem propagace uměleckého vystoupení či organizátora,
kjínému účelu užitífotodokumentace či nahrávek není organizátor oprávněn.

IX.
Organizátorje oprávněn od této smiouvy odstoupit v případě, že ČRo poruší podstatným způsobem tuto
smlouvu.
ČRo je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že organizátor poruší podstatným způsobem tuto
smlouvu.
Projev odstoupení musí být učiněn písemně a musí být doručen druhé smluvní straně. Odstoupení od
této smlouvyje účinné ode dne doručení písemného odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.

X.

Organizátor poskytne ČRo 12ks volných vstupenek na výše specifikované umělecké vystoupení (koncert).
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky.
V otázkách touto smlouvou neupravených se pro vztah smluvních stran ztéto smlouvy vzniklý použijí
ustanovenízákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a autorského zákona.
Případné spory týkající se této smlouvy budou smluvními stranami řešeny především dohodou. V
případě, že k dohodě nedojde, bude spor řešit příslušný soud v České republice.



Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni nebo byli zmocnění k podpisu této smlouvy.Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího řádného
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.Znění této smlouvy zcela odpovídá dřívější ústní dohodě smluvních stran, podle které smluvní stranypostupovaly již před podpisem tohoto písemného znění smlouvy, a smluvní strany si tímto obsah této
smlouvy v písemné formě potvrzují.

Tato smlouva včetnějejlch příloh :: případných změn (např. dodatek smiouvy) bude uveřejněna ČRo
v registru smluv v souladu se zákonem v registru smluv. Pro účely uveřejnění smlouvy nepovažují smluvní
strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění.

V Praze dne: ŽÝ - 57 La ?—z VPraze dne:

[

č
Ž

[ L L,—
2 ' 't-

Z Ro . v _ a . a organlza ora ..Éčczškýmah?
,. r 1z1vnpmmz

ao
ÉÍm-fcšga \DIČ? wmmg

Spolek F. L. Věka
518 OI Dobruška, nám. F. L. Věka ]IČO:074 65441

www.mhf—vek,cz /mall: info©mhf—vek.cz


